
NMT1010

www.colorsled.comE-mail:colors@colorsled.com

规格书MINI系列



www.colorsled.comE-mail:colors@colorsled.com

  10mm
(0.39inch)

   10mm
(0.39inch)

R＞60mm
(2.36inch)

2300K

>90 24V
0.3

(0.09A/ft)
7.2

(2.19W/ft) 1LED/5.95mm
8

(2.44W/ft)

2700K

3000K

3500K

415(126/ft)

435(132/ft)

435(132/ft)

455(138/ft)

10000mm
(32.8ft)

4400K 485(147/ft)

5

NMT1010-9XX24
CSN050CC1000-ESD

色温范围

2040-2340K

2600-2900K

2930-3330K

3200-3800K

4040-4740K

· 产品认证: UL、CE、ROHS、REACH、UKCA.
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1m 306.82cm36.04,124.3lx

2m 613.65cm9.009,31.09lx

3m 920.47cm4.004,13.82lx

4m 1227.30cm2.252,7.772lx

5m 1534.12cm1.441,4.974lx

6m 1840.94cm1.001,3.454lx

7m 2147.77cm0.7354,2.538lx

8m 2454.59cm0.5631,1.943lx

9m 2761.42cm0.4449,1.535lx

10m 3068.24cm0.3604,1.243lx

Eavg,Emax :113.80deg

:268.4 lm
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不能倒悬挂使用

注:AS-NMS1010M-500不可发光面朝下安装使用，如需向下安装使用，推荐使用AS-NM3D1010A-1000
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AS-NM3D1010A-1000

AS-NM3D1010A-20

尺寸：L1000*W12*H12.31mm

尺寸：L20*W12*H12.31mm

112 0.09 10.08 11.58 1180*125*115

0.0018800 1.44 1.74 250*250*150
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NMT1010-9XX24NSN050CS0500 L5000*10*10mm 5M*4 60M 0.6 7.2 9.4 0.41*0.41*0.26

NMT1010-9XX24NSN050CS1000 L10000*10*10mm 10M*4 80M 1.2 9.6 11.8 0.41*0.41*0.26
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Silicone
Neon  Strip

Type:
Part NO:

SO:
Size:

Date:

Silicon neon strip 
NMS1217-8NW24CDN012CC1000

20120116

LED BIN: 27N
1000x12x17mm

20201203

Voltage:
Power(Typ):

Power(Max):
Color/CCT:

IP:

DC24V
9.6W/m

10.6W/m
2700K

IP67
CRI:

NMS1217-Plus
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Silicone
Neon  Strip

Type:
Part NO:

SO:
Size:

Date:

Silicon neon strip 
NMS1217-8NW24CDN012CC1000

20120116

LED BIN: 27N
1000x12x17mm

20201203

Voltage:
Power(Typ):

Power(Max):
Color/CCT:

IP:

DC24V
9.6W/m

10.6W/m
2700K

IP67
CRI:

NMS1217-Plus
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Silicone
Neon  Strip

Type:
Part NO:

SO:
Size:

Date:

Silicon neon strip 
NMS1217-8NW24CDN012CC1000

20120116

LED BIN: 27N
1000x12x17mm

20201203

Voltage:
Power(Typ):

Power(Max):
Color/CCT:

IP:

DC24V
9.6W/m

10.6W/m
2700K

IP67
CRI:

NMS1217-Plus
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Silicone
Neon  Strip

Type:
Part NO:

SO:
Size:

Date:

Silicon neon strip 
XXXX-8NW24CDN012CC1000

20120116

LED BIN: 27N
1000x12x17mm

20201203

Voltage:
Power(Typ):

Power(Max):
Color/CCT:

IP:

DC24V
9.6W/m

10.6W/m
2700K

IP67
CRI:

XXXXXXXX-XXXX
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Silicone
Neon  Strip

Type:
Part NO:

SO:
Size:

Date:

Silicon neon strip 
XXXXXXX-8NW24CDN012CC1000

20120116

LED BIN: 27N
1000x12x17mm

20201203

Voltage:
Power(Typ):

Power(Max):
Color/CCT:

IP:

DC24V
9.6W/m

10.6W/m
2700K

IP67
CRI:

XXXXXXX-XXXX
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NMS1010

IP65
2595

NMS1010-9NW24CSN050CC0500-ESD7.2W/m
8.3W/m

NM3D1515

IP65
2595

NM3D1515-9NW24CSN050CC0500-ESD7.2W/m
8.3W/m

QTY: PCS

N.W: KGS

G.W: KGS

QC Date: 20201029

No.:

20
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Type:

Part NO:

SO:

Size:

Date:

Silicon neon strip
 

XXXXX-8NW24CDN012CC1000

20120116

1000x12x17mm

20201203

Voltage:

Power(Typ):

Power(M
ax):

Color/CCT:

IP:

DC24V

9.6W/m

10.6W/m

2700K

IP67

XXXXXXXXX-XXXX
www.colorsled.com

QTY:

PCS

N.W:

KGS

G.W:

KGS

QC Date: 20201029

No.:

20

SiliconeNeon  Strip
Type:Part NO:SO:

Size:Date:
Silicon neon strip 

XXXXX-8NW24CDN012CC1000

20120116

LED BIN: 27N1000x12x17mm

20201203

Voltage:
Power(Typ):

Power(Max):

Color/CCT:

IP: DC24V
9.6W/m

10.6W/m
2700KIP67

CRI:

XXXXXX-XXXX
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NMS1010

IP65
2595

NMS1010- 9NW24CSN050CC0500-ESD7.2W/m
8.3W/m
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· 由于硅胶材质特性，霓虹产品长时间时候后，胶体颜色发生轻微变化属正常现象。

· 施工安装过程中严禁使用502/705等含有易于硅胶发生化学反应的粘接剂，建议使用硅酮密封胶粘接。

· 长期存储以及裁剪使用后的剩余产品都务必要做好密封措施，避免暴露在醛类/苯类等有机环境中。

· 产品安装使用时，建议让产品整体处于相同的暴露环境条件中，避免因产品暴露程度不同及环境条件差异造

    成产品胶体颜色变化不一致现象。

· 产品安装使用时在Triac等调光器与调光电源时，务必针对产品与调光器、调光电源进行匹配性测试，以确保充分适配。

   若在此过程中遇到任何问题，欢迎联系COLORS获取专业技术支持。


